

Nowe Miasto nad Wartą, dnia 5 października 2023 r.

Nr RG.0003.6.2023

wg rozdzielnika

W nawiązaniu do otrzymanej interpelacji z dnia 6 września br. (data wpływu 12 września br.) dot. zmiany systemu grzewczego Szkoły Podstawowej w Kolniczkach polegającego na przyłączeniu do sieci gazowej budynku szkoły i zaprzestania ogrzewania paliwem stałym poniżej udzielam odpowiedzi na zadane w interpelacji pytania tj.:

Ad 1. Gmina Nowe Miasto nad Wartą wystąpiła w 2020 r. z wnioskiem o warunki przyłączenia do sieci gazowej zarówno budynku szkoły jak i lokali mieszkalnych (w uzgodnieniu z właścicielami lokali mieszkalnych). Dla lokali mieszkalnych PSG Sp. z o.o. wydała odrębne warunki.

W związku z przedłużeniem się procesu inwestycyjnego polegającego na wybudowaniu sieci gazowej umożliwiającej zaopatrywanie w gaz budynku szkoły, lokale mieszkalne w sezonie grzewczym 2023/2024 będą zaopatrywane ciepłem pochodzącym z kotłowni ogrzewającej budynku szkoły.

Do właścicieli lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku szkoły zwrócono się odrębnym pismem z dnia 5 października br., w którym poinformowano o zmianie sposobu ogrzewania oraz wskazano, że w kolejnym sezonie grzewczym przedmiotowe lokale, powinny zostać odłączone od szkolnej instalacji grzewczej.

Ad 2. W związku z usytuowaniem lokali mieszkalnych należących do prywatnych właścicieli nie ma możliwości wyodrębnienia przedmiotowych nieruchomości m.in. z uwagi na konieczność zapewnienia drogi ewakuacyjnej przebiegającej aktualnie po działce będącej współwłasnością Gminy i właścicieli prywatnych (działka nr 87/3, obręb Kolniczki).

Powyższe nie jest również możliwe z uwagi na zlokalizowanie w piwnicy budynku w dolnej kondygnacji części budynku, w której znajdują się lokale mieszkalne, węzła instalacji cieplnej umożliwiającej ogrzewanie budynku szkoły.

WÓJT
mgr inż. Aleksander Podemski

Otrzymują:

1. Pan Leszek Zacharyasz – Radny Gminy Nowe Miasto nad Wartą
2. Pan Gerard Szymczak – Radny Gminy Nowe Miasto nad Wartą
3. Pan Feliks Stratyński – Radny Gminy Nowe Miasto nad Wartą
4. Pan Juliusz Twardowski – Radny Gminy Nowe Miasto nad Wartą

Do wiadomości:

Pan Waldemar Tomaszewski – Przewodniczący Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą